
ASSORTIMENTSOVERZICHT



Al meer dan 180 jaar is Royal Steensma als toeleverancier, met een breed assortiment bakkerijartikelen, unieke kennis, flexibiliteit 
en maatwerk, in staat haar afnemers optimaal te ondersteunen in hun bedrijfsvoering en/of productieprocessen zodat zij een hoger  
rendement behalen. Royal Steensma is een sparringpartner voor haar klanten, die zij altijd centraal zet. Wij leveren niet alleen de juiste 
producten, maar bieden ook ondersteuning op maat. Als bedrijf onderhouden we nauwe contacten met onze doelgroepen en delen wij 
actief kennis over trends in de markt, andere producten en nieuwe kansen.

Met die mentaliteit ontwikkelt de R&D-afdeling ook nieuwe ideeën, die excelleren door praktische toepasbaarheid. Met een 
uitgebreide standaard productlijn in diverse productgroepen en met de flexibiliteit van eigen, moderne productieafdelingen kan elke 
gewenste vraag worden ingevuld. Klanten die op zoek zijn naar, specifiek op hun bedrijfsvoering afgestemde, recepturen of verpakkingen 
vinden in Royal Steensma een partner.

Royal Steensma
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BAK SPECIAAL
De kracht van de Bak Speciaal producten zit ‘m in de onderscheidende grondstoffen voor (biologische) 
broden, desembroden en broden op basis van oergranen: puur en authentiek. Producten waar de bak-
ker niet alleen écht het verschil mee kan maken, maar waarmee de bakker ook zijn vakmanschap kan 
etaleren en zijn stempel op zijn assortiment kan drukken.

DAMCO MARSEPEIN, SPIJS, POEDERS EN ROOM
Onder het label Damco biedt Royal Steensma een ruim assortiment aan marsepein, amadelspijzen, 
banketspijzen, banketmixen, broodpoeders, roompoeders en decoratiesneeuw. Amandelspijzen van 
Damco zijn clean label, ze zijn bereid zonder toevoeging van zout, aroma’s en conserveermiddelen.

ARLICO KLEURSTOFFEN, LIKEUREN EN SPRITS
Binnen de productgroep Arlico vindt u een groot assortiment aan likeuren, esprits, aroma’s en kleur-
stoffen om uw patisserieproducten mee te temperen en uw bonbonvullingen op smaak te brengen. Wij 
beschikken tevens over een assortiment aan non-azo kleurstoffen.

CONFRU GEKONFIJT- EN GEÏNFUSEERD FRUIT
Door onze jarenlange ervaring met het konfijten van vruchten hebben wij een zeer breed assortiment 
voor brood-, banket- of chocoladeproducten. Gekonfijte vruchten worden veel gebruikt in traditionele 
producten als stollen, cake en koek.

FRUCAPS VULLINGEN, AFDEKGELEIEN EN JAMS
Binnen de productgroep Frucaps bevinden zich hoogwaardige jams, vruchtenvullingen, afdekgeleien 
en vruchtensauzen. De vruchtenvullingen van Frucaps zijn zeer smaakvol en onderscheiden zich door 
het hoge aandeel heel fruit. Hierdoor hebben deze vullingen een volle, natuurlijke fruitsmaak en pret-
tig mondgevoel.

CEDRO NATUURLIJKE SMAAKMAKERS
Royal Steensma beidt een uitgebreid assortimen aan citrusproducten, welke geschikt zijn voor ver-
werking in de bakkerij. Onder de merknaam Cedro hebben wij een breed pakket aan citrussappen en 
aroma’s. Ons Cedro assortiment bestaat grotendeels uit natuurlijke aroma’s en non-azo kleurstoffen.

CHOCUISE CACAOFANTASIE EN SOUPLESSE
Chocuise coatings van Royal Steensma zijn in 2 groepen te onderscheiden. Cacaofantasie en Souples-
se. De Chocuise producten zijn snel en eenvoudig te verwerken en hebben een mooi smeltgedrag in de 
mond. Chocuise producten worden geproduceerd met RSPO/MB vetten. De cacaohoudende coatings 
worden met UTZ gecertificeerde cacaopoeder geproduceerd.

DECORATIE GRANEN EN AANZETSELS
Onder het merk Decora biedt Royal Steensma verschillende granen, al dan niet gezoete graanmeng-
sels, diverse aanzetsels, bakkerijgrondstoffen en zaden- en notenmixen aan.
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ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

4301005D10	 AMANDEL MARSEPEIN 	 1:1½ KM (vorm- en vul kwaliteit)	 Doos	 10 kg

4301010D10	 AMANDEL MARSEPEIN 	 1:2 KM (vorm- en vul kwaliteit)	 Doos	 10 kg

4301010D20	 AMANDEL MARSEPEIN 	 1:2 KM (vorm- en vul kwaliteit)	 Doos	 20 kg

4301040D11 	 AMANDEL MARSEPEIN 	 1:3 KM (vorm- en vul kwaliteit)	 Doos	 10 kg

445216001250	 AMANDEL MARSEPEIN 	 1:1,5 WM (rol kwaliteit)	 Doos	 12,5 kg

4301040D20	 AMANDEL MARSEPEIN 	 1:3 KM (vorm- en vul kwaliteit)	 Doos	 20 kg

4301050D10	 AMANDEL MARSEPEIN 	 1:3 WM (rol kwaliteit)	 Doos	 10 kg

4301056D10	 AMANDEL MARSEPEIN 	 1:3 WM ES (rol kwaliteit)	 Doos	 10 kg

DAMCO
D A M C O  M A R S E P E I N

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

4321010D10	 AMANDELSPIJS		  Doos	 10 kg

4321010D20	 AMANDELSPIJS		  Doos	 20 kg

4321011D20	 AMANDELSPIJS EXTRA GROF		  Doos	 20 kg

4321012D20	 AMANDELSPIJS FIJN		  Doos	 20 kg

4324011D20	 AMANDELSPIJS VOLENTE KK EXTRA GROF	 Doos	 20 kg

4323010D20	 AMANDELSPIJS KK 		  Doos	 20 kg

4323020D20	 AMANDELSPIJS KK EXTRA GROF 		  Doos	 20 kg

4323015D20	 AMANDELSPIJS KK EXTRA, EXTRA GROF	 Doos	 20 kg

4323030D20	 AMANDELSPIJS KK SUPERIEUR		  Doos	 20 kg

4323025D20	 AMANDELSPIJS KK H (iets bitterder)		  Doos	 20 kg

4324010D20	 AMANDELSPIJS VOLENTE 55/45 KK		  Doos	 20 kg

4323080Z25	 AMANDELSPIJS KK GS		  Zak	 25 kg

4325050E05	 AMANDELSPIJS “SPECIAAL” KK		  Emmer	 5 kg

4325888D12	 AMANDELSPIJSPILLEN SUPERIEUR CL 28 x 350 gr	 Doos	 9,8 kg

D A M C O  A M A N D E L S P I J S

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

4331010D10	 AMANDEL BITTERKOEK 		  Doos	 10 kg

4331020D10	 AMANDEL WEESPERMOP/BRUSSELS BANKET	 Doos	 10 kg

4331030D10	 AMANDEL WELLINGTON		  Doos	 10 kg

4331040E05	 AMANDEL VANILLENOOT		  Emmer	 5 kg

4332110D10	 BITTERKOEK EXTRA		  Doos	 10 kg

D A M C O  KO E K J E S S P I J S
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4332130D10	 WELLINGTON EXTRA		  Doos	 10 kg

4333010Z25	 BITTERKOEKSPIJS MB		  Zak	 25 kg

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

4325071D10	 HAZELNOOTSPIJS UTZ		  Doos	 10 kg

4325060D06	 AMANDEL BROYAGE 50/50	 	 Doos	 6 kg

440480001250	 AMANDELMEEL		  Doos	 12,5 kg

O V E R I G E 

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

4341010Z25	 BANKETSPIJS EXTRA (bevat 50% amandelspijs)	 Zak	 25 kg

4341020D10	 BANKETSPIJS NOBEL (bevat 25% amandelspijs)	 Doos	 10 kg

4341030D11	 BANKETSPIJS DAMCO (bevat 10% amandelspijs)	 Doos	 10 kg

4342701Z26	 BANKETSPIJS 250		  Zak	 25 kg

4342750Z25	 BANKETSPIJS EURO		  Zak	 25 kg

D A M C O  B A N K E T S P I J S

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

4361013Z20	 CAKEMIX 		  Zak	 20 kg

4361015Z20	 KOMPLEET BOERENCAKEPOEDER 		  Zak	 20 kg

4361135Z20	 CAKEMIX WARME METHODE	 	 Zak	 20 kg

4361017Z20	 KOMPLEET KRUIDCAKEPOEDER		  Zak	 20 kg

4361020Z12 	 MUFFIN/CUPCAKEMIX		  Zak	 10 kg

4361034Z10	 KARAMELCAKE		  Zak	 10 kg

4361035Z10	 BITTERKOEK CAKE MET AMARETTO		  Zak	 10 kg

4361056Z10	 CITROEN-MASCARPONE CAKE		  Zak	 10 kg

4361101Z20	 CAKINO (voor o.a. plaatcake)		  Zak	 20 kg

4361049Z10	 AARDBEIENCAKE MET ROOM 		  Zak	 10 kg

4361050Z10	 DARK CHOCOLATE CAKE		  Zak	 10 kg

4364153Z20	 KOMPLEET MOSCOVISCH 		  Zak	 20 kg

4364155Z20	 KOMPLEET ROYAL 		  Zak	 20 kg

4364170Z20	 KAPSELMIX EXTRA FIJN		  Zak	 20 kg

4364200Z10	 CHOCOLADE KAPSELMIX 		  Zak	 10 kg

D A M C O  B A N K E T M I X E N
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ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING 

4364205Z20	 KAPSELMIX SUPERIEUR		  Zak	 20 kg

4365101Z20	 DUET MOSCOVISCHPOEDER	 	 Zak	 20 kg

4364171Z20	 SPONGE SUPERIEUR		  Zak	 20 kg

4364177Z20	 EIERKOEKMIX		  Zak	 20 kg

4364164Z15	 KROKANT EIERKOEKMIX		  Zak	 15 kg

4361067Z10	 BANOFFEE CAKE		  Zak	 10 kg

4361125Z15	 BROWNIEMIX		  Zak	 15 kg

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

4351203Z20	 ZEEUWSCH PLAATCAKE		  Zak	 20 kg

4351205Z20	 KOMPLEET KANOPOEDER		  Zak	 20 kg

4351209Z20	 KOMPLEET CROÛTEPOEDER		  Zak	 20 kg

4352203Z20	 BOTERO SPECIAAL WS		  Zak	 20 kg

4351301E10	 SOEZENMIX (PASTA) RSPO		  Emmer	 10 kg

435130E20	 SOEZENMIX (PASTA) RSPO		  Emmer	 20 kg

4351303Z15	 KOMPLEET SOEZENPOEDER		  Zak	 15 kg

4351502Z10	 KOMPLEET KOKOSMAKRONENMIX	 	 Zak	 10 kg

4351515Z20	 OLIEBOLLENMIX SPECIAAL		  Zak	 20 kg

4351518Z10	 OLIEBOLLENMIX SUPERIEUR		  Zak	 10 kg

4352508Z10	 PROGRESPOEDER		  Zak	 10 kg

4351441Z09	 OERPANNENKOEK		  Zak	 10 kg

4351440Z10	 PANNENKOEKMIX		  Zak	 10 kg

4351525Z11	 CHURROSMIX		  Zak	 10 kg

4351500Z10	 POFFERTJESMIX		  Zak	 10 kg

4361610Z10	 BUBBLEWAFELMIX		  Zak	 10 kg

D A M C O  ( KO E K ) P O E D E R S

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

4371001E22	 A-CREME DE LUXE		  Emmer	 22 kg

4371021E10	 BESCHUITGELEI		  Emmer	 10 kg

4371025E18	 VRUCHTENBROODCREME		  Emmer	 18 kg

D A M C O  B R O O D V E R B E T E R M I D D E L E N
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ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING 

4372003Z15	 KLEINBROOD		  Zak	 15 kg

4372006Z15	 KLEINBROOD SUPERIEUR		  Zak	 15 kg

4372205Z15	 WITBROOD		  Zak	 15 kg

4372311Z15	 GOUDBRUIN (glutenversterkend)		  Zak 	 15 kg

4372317Z15	 BRUINBROOD		  Zak	 15 kg

4372417Z15	 MELKBOLLENLUX		  Zak	 15 kg

4372503Z15	 VRUCHTENBROOD		  Zak	 15 kg

4372510Z15	 STOLLENPOEDER (met boter) 		  Zak	 15 kg

4373110Z15	 KOMPLEET P.D.L. (luxe kleinbrood)		  Zak	 15 kg

4378705Z20	 KOMPLEET ELVE		  Zak	 20 kg

4378710E24	 ELVÉ CRÉME		  Emmer	 26 kg

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

4371802Z15	 KORNMIX®		  Zak	 15 kg

4371143Z15	 KAISERMEISTER		  Zak	 15 kg

B R O O D S P E C I A L I T E I T E N  B A C K A L D R I N

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

4381101Z10	 TOMPOUCE ROOM	 	 Zak	 10 kg

4381110Z20	 KOMPLEET “R” POEDER 		  Zak	 20 kg

4381111Z10	 TOP R		  Zak	 10 kg

4381113Z21	 D ROOMIX EXTRA		  Zak	 20 kg

4381113Z06	 D ROOMIX EXTRA		  Zak	 6 kg

4381130Z20	 BAKROMIX		  Zak	 20 kg

4381175Z20	 INSTANT CREAM ORIGINAL		  Zak	 20 kg

4381113Z20	 CRÈME PÂTISSIÈRE EXTRA		  Zak	 20 kg

4382011Z15	 BANKETBAKKERSPOEDER R (kookroom)	 Zak	 15 kg

4382055Z20	 RAPIDO BVB (kookroom)		  Zak	 20 kg

4384000E02	 MULTI BAVAROISE		  Emmer	 2 kg

4381100Z16	 LUCHTIGE ZWITSERSE ROOMMIX		  Zak	 15 kg

4381200Z07	 MASCEERCREME		  Zak	 6,5 kg

D A M C O  R O O M P O E D E R S
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ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

4391008E05 	 JILK BESLAGSTABILISATOR		  Emmer	 5 kg

4391406Z05	 KOUDBINDMIDDEL		  Zak	 5 kg

4391406Z25	 KOUDBINDMIDDEL		  Zak	 25 kg

4391704D05	 KOMPLEET FLORENTINERPOEDER		  Doos	 5 kg

4391815D04	 KOMPLEET SAUCIJZENMIX		  Doos	 4 kg

4391815Z25	 KOMPLEET SAUCIJZENMIX		  Zak	 25 kg

4395808Z10	 DAMCOSNOW RSPO MB 		  Zak	 10 kg

4395818Z10	 DAMCOSNOW NH RSPO SG 		  Zak	 10 kg

4395909Z20	 INSTANT RAGOUTMIX		  Zak	 20 kg

4395911E02	 SMAAKMIX KAAS		  Emmer	 2 kg

550106400360	 BAKSPRAY BUS  6 x 600 ml 		  Doos	 3,6 ltr

4393380D15	 HYFOAMA DSN		  Doos	 15 kg

O V E R I G E

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

205001711500	 ABRIKOOS		  Emmer	 15 kg

205001710600	 ABRIKOOS		  Emmer	 6 kg

235007321200	 COMFORTGELEI ABRIKOOS	 	 Doos	 12 kg

235401321200	 COMFORTGELEI NEUTRAAL	 	 Doos	 12 kg

235219321200	 COMFORTGELEI AARDBEI		  Doos	 12 kg

205419700600	 SPIEGELGELEI NEUTRAAL		  Emmer	 6 kg

F R U C A P S  A F D E KG E L E I

FRUCAPS
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ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

210219701500	 AARDBEIENJAM		  Emmer	 15 kg

210043701500	 ABRIKOZENJAM		  Emmer	 15 kg

211024701500	 FRAMBOZEN BESSENJAM		  Emmer	  15 kg

210611701500	 KERSENJAM		  Emmer	  15 kg

F R U C A P S  J A M  ( N AT U U R L I J K )

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

215040700600	 ABRIKOZENVULLING		  Emmer 	 6 kg

217261700600	 APPELVULLING		  Emmer	 6 kg

215255700600	 AARDBEIEN VULLING		  Emmer	 6 kg

215255701400	 AARDBEIENVULLING		  Emmer	 14 kg

215675700600	 KERSENVULLING		  Emmer	 6 kg

215675701400	 KERSENVULLING		  Emmer	 14 kg

218202700600	 BOSVRUCHTENVULLING		  Emmer	 6 kg

219026700600	 BANANENVULLING		  Emmer	 6 kg

219027700600	 MANGOVULLING		  Emmer	 6 kg

219021700600	 STOOFPERENVULLING		  Emmer	 6 kg

219504700600	 CARAMELVULLING		  Emmer	 6 kg

219511700600	 SALTED CARAMEL RSPO SG		  Emmer	 6 kg

216607700600	 LEMON CURD		  Emmer	 6 kg

215802700600	 ANANASVULLING (seizoensproduct)		  Emmer	 6 kg

218530700600	 CHIPOLATA FRUITVULLING (met rumsmaak)	 Emmer	 6 kg

216048700600	 FRAMBOZENVULLING		  Emmer	 6 kg

215034700600 	 PERZIKVULLING		  Emmer	 14 kg

F R U C A P S  F R U I T V U L L I N G E N  7 0 %

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

218000700600	 SINAASAPPELVULLING 		  Emmer	 6 kg

F R U C A P S  F R U I T V U L L I N G  5 0 % 
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ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

260011402000	 CACAOFANTASIE PUUR S  RSPO/UTZ MB	 Zak	 20 kg

260409402000	 CACAOFANTASIE MELK RSPO SG/UTZ 		  Zak	 20 kg

261057502000	 CACAOFANTASIE WIT S LR RSPO SG		  Zak	 20 kg

261616402000	 CACAOFANTASIE GEEL RSPO MB		  Zak	 20 kg

262038402000	 CACAOFANTASIE ROZE RSPO MB		  Zak	 20 kg

270001700500	 IJSDIP PUUR		  Emmer	 5 kg

274011700300	 SOUPLESSE PUUR RSPO/UTZ SG		  Emmer	 3 kg

274011701250	 SOUPLESSE PUUR RSPO/UTZ SG		  Emmer	 12,5 kg

274203700300	 SOUPLESSE MELK RSPO/UTZ SG		  Emmer	 3 kg

274203701250	 SOUPLESSE MELK RSPO/UTZ SG		  Emmer	 12,5 kg

275821700300	 SOUPLESSE NEUTRAAL RSPO SG		  Emmer	 3 kg

275821701250	 SOUPLESSE NEUTRAAL RSPO SG		  Emmer	 12,5 kg

274813700300	 SOUPLESSE BANAAN RSPO SG		  Emmer	 3 kg

274823701250	 SOUPLESSE BANAAN RSPO SG		  Emmer	 12,5 kg

272206700300	 SOUPLESSE AARDBEI RSPO SG		  Emmer 	 3 kg

273845700300	 SOUPLESSE SINAASAPPEL RSPO SG		  Emmer	 3 kg

274825700300	 SOUPLESSE LIMONCELLO RSPO SG		  Emmer	 3 kg

274512700300	 SOUPLESSE ADVOCAAT RSPO SG		  Emmer	 3 kg

274712700300	 SOUPLESSE PISTACHE RSPO SG		  Emmer	 3 kg

277416700300	 SOUPLESSE CARAMEL RSPO MB		  Emmer	 3 kg

274621700300	 SOUPLESSE HAZELNOOT RSPO SG/UTZ		 Emmer	 3 kg

275824700300	 SOUPLESSE KERS RSPO SG	 	 Emmer	 3 kg

274211700300	 SOUPLESSE BLUEBERRY RSPO SG		  Emmer 	 3 kg

275831700300	 WITTE CHOCO PASTA		  Emmer	 3 kg

C H O C U I S E  C H O C O  E N  S O U P L E S S E

CHOCUISE

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

832133390600	 KLEUR BLAUW 	 6 x 0,2 ltr	 Doos	 1,2 ltr

A R L I C O  K L E U R S T O F F E N

ARLICO
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ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

510088390600	 KLEUR ROZE 	 6 x 0,2 ltr	 Doos	 1,2 ltr

510096390600	 KLEUR PEPERMUNT GROEN 	 6 x 0,2 ltr	 Doos	 1,2 ltr

510104390600	 KLEUR PISTACHE GROEN 	 6 x 0,2 ltr	 Doos	 1,2 ltr

510112390600	 KLEUR SINAS ORANJE 	 6 x 0,2 ltr	 Doos	 1,2 ltr

510120390600	 KLEUR CITROEN GEEL 	 6 x 0,2 ltr	 Doos	 1,2 ltr

510128390600	 KLEUR EI GEEL 	 6 x 0,2 ltr	 Doos	 1,2 ltr

510136390600	 KLEUR KARMIJN ROOD 	 6 x 0,2 ltr	 Doos	 1,2 ltr

510144390600	 KLEUR KNAL ROOD 	 6 x 0,2 ltr	 Doos	 1,2 ltr

510152390600	 KLEUR GRENADINE ROOD 	 6 x 0,2 ltr	 Doos	 1,2 ltr

510192390600	 KLEUR D&D BLAUW 	 6 x 0,2 ltr	 Doos	 1,2 ltr

510232390600	 KLEUR D&D GROEN 	 6 x 0,2 ltr	 Doos	 1,2 ltr

822073390600	 KLEUR MOKKA BRUIN 	 6 x 0,2 ltr	 Doos	 1,2 ltr

510344390600	 KLEUR ROOD NON AZO	 6 x 0,2 ltr	 Doos	 1,2 ltr.

510342390600	 KURKUMA EXTRACT	 6 x 0,2 ltr	 Doos	 1,2 ltr.

510343390600	 KLEUR HELDER ORANJE NON AZO   	 6 x 0,2 ltr	 Doos	 1,2 ltr.

510345390600	 KLEUR GROEN NON AZO	 6 x 0,2 ltr	 Doos	 1,2 ltr.

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

500016390450	 MARASQUIN AROMA ‘47 21%	 6 x 0,75 ltr	 Doos	 4,5 ltr.

500020390450	 CITROENPASTA AROMA	 6 x 0,75 ltr	 Doos	 4,5 ltr.

801810390450	 TREMPEERVLOEISTOF ADVOCAATSMAAK	 6 x 0,75 ltr	 Doos	 4,5 ltr.

530000390450	 TREMPEERLIKEUR MARASQUIN 23%	 6 x 0,75 ltr	 Doos	 4,5 ltr.

530006390450	 TREMPEERLIKEUR RHUM 29%	 6 x 0,75 ltr	 Doos	 4,5 ltr.

530010390450	 TREMPEERLIKEUR CHERRY/BRANDY 23%	 6 x 0,75 ltr	 Doos	 4,5 ltr.

530014390450	 TREMPEERLIKEUR KIRSCH 24%	 6 x 0,75 ltr	 Doos	 4,5 ltr.

530022390450	 TREMPEERLIKEUR COCKTAIL ‘62 25%	 6 x 0,75 ltr	 Doos	 4,5 ltr.

530026390450	 TREMPEERLIKEUR MOCCA 30%	 6 x 0,75 ltr	 Doos	 4,5 ltr.

530034390450	 TREMPEERLIKEUR IRISH COFFEE 32%	 6 x 0,75 ltr	 Doos	 4,5 ltr.

530042390450	 TREMPEERVLOEISTOF MARASQUIN 8%	 6 x 0,75 ltr	 Doos	 4,5 ltr.

530046390450	 TREMPEERVLOEISTOF RHUM 9%	 6 x 0,75 ltr	 Doos	 4,5 ltr.

530050390450	 TREMPEERVLOEISTOF KIRSCH 8%	 6 x 0,75 ltr	 Doos	 4,5 ltr.

550042390450	 CONFISEURS MOCCA AROMA	 6 x 0,75 ltr	 Doos	 4,5 ltr.

736470390450	 MOKKA-IJSAROMA	 6 x 0,75 ltr	 Doos	 4,5 ltr.

A R L I C O  T R E M P E E R  L I K E U R  E N  E S P R I T S
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ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

614005301000	 ANANAS 5x5		  Doos	 10 kg

614009301000	 ANANAS 10x10		  Doos	 10 kg

614105301000	 PAPAYA 5x5		  Doos	 10 kg

614109301000	 PAPAYA 10x10		  Doos	 10 kg

614125301000	 PAPAYA/ABRIKOOS 3-5 mm		  Doos	 10 kg

614129301000	 PAPAYA/ABRIKOOS 8-10 mm		  Doos	 10 kg

R E F R U  F R U I T

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

601151301500	 GEDROOGDE APPELTJES		  Doos	 15 kg

602200D12X10	 SINAASAPPELPARTJES 	 12 x 1 ltr	 Doos	 12 ltr

602204D12X10	 SINAASAPPELSCH. MET SCHIL 	 12 x 1 ltr	 Doos	 12 ltr

695558300600	 AMARENEN	 6 x 5,1 ltr	 Doos	 30,6 ltr

CONFRU

F R U I T/ V I D E C A

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

636611555210	 APPEL 7x7 (gekonfijt)		  Doos	 10 kg

630003360201	 SUKADE 3x3		  Doos	 5 kg

630003650201	 SUKADE 3x3		  Doos	 12,5 kg

630006360201	 SUKADE 6x6		  Doos	 5 kg

630006650201	 SUKADE 6x6		  Doos	 12,5 kg

630051750201	 SUKADE PASTA		  Doos	 15 kg

631000360201	 ORANJESNIPPERS		  Doos	 5 kg

631000650201	 ORANJESNIPPERS		  Doos	 12,5 kg

631003360201	 ORANGEADE 4x4		  Doos	 5 kg

631003650201	 ORANGEADE 4x4		  Doos	 12,5 kg

631006650201	 ORANGEADE 6x6		  Doos	 12,5 kg

G E KO N F I J T  F R U I T
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ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING 

631206551028	 ORANGEADE DSAB CD3		  Doos	 10 kg

631280360201	 ORANGEADE STRIPS 70x3x5		  Doos	 5 kg

632601360201	 FRUITMIX 4x4 4876		  Doos	 5 kg

632601750201	 FRUITMIX 4x4 4876		  Doos	 15 kg

632602650201	 FRUTIMIX 4x4 4738		  Doos	 12,5 kg

632620360201	 CASSATA SPECIAAL		  Doos	 5 kg

633003650201	 MIXED PEEL 4x4		  Doos	 12,5 kg

636662650201	 GEMBER GEHAKT GROF		  Doos	 12,5 kg

633231650201	 CITRONADE 4x4		  Doos	 12,5 kg

631285481093	 OPLEGSNIPPERS   7 x 1 kg		  Doos	 7  kg

631051650201	 ORANGEADE PASTA FIJN	 	 Doos	 12,5 kg

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

638010550201	 ZURE KERS		  Doos	 10 kg

638225551102	 BOSBES		  Doos	 10 kg

F R U I T E A S E

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

631038550201	 ORANGEADE 4x4 S		  Doos	 10 kg

632652550201	 FRUITMIX 4842 S		  Doos	 10 kg

631077550201	 ORANGEADE STRIPS 60x5x6 S		  Doos	 10 kg

633234551151	 CITRONADE 4x4 S		  Doos 	 10 kg

633224551192	 CITRONADE  STRIPS 60x5x6 S		  Doos	 10 kg

631198556342	 BIO ORANGEADE 6x6		  Doos	 10 kg

696935300400	 GEKONFIJTE SINAASAPPELSCHIJVEN		  Doos	 4 kg

S P E C I A L S
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ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

696507361200	 BIGARREAUX 20/22 ROOD E120 12x1kg		  Tray 	 12 kg

697508300500	 BIGARREAUX 20/22 GROEN E150/133		  Doos	 5 kg

697512361200	 BIGARREAUX 20/22 GROEN E150/133		  Tray	 12 kg

697514300500	 BIGARREAUX GROEN HALF E150/133		  Doos	 5 kg

696614300500	 BIGARREAUX 20/22 ROOD E120		  Doos	 5 kg

696615300500	 BIGARREAUX 20/22 ROOD HALF E120		  Doo	 5 kg

B I G A R R E U X

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

735990102000	 CITROENCONCENTRAAT 0104KL		  Can	 20 ltr

736080100500	 CITROENSAP 180/400 		  Can	 5 kg

736090390450	 CITROENSAP 180/400   6 x0,75 ltr		  Doos	 4,5 kg

736110100500	 CITROENZUUROPLOSSING		  Can	 5 kg

857950700600	 GESUIKERD SINAASAPPELRASPEL		  Emmer 	 6 kg 

857720700600	 CITROENRASP ZKZC		  Emmer 	 6 kg

857720701500	 CITROENRASP ZKZC		  Emmer 	 15 kg

857680700600	 CITROENRASP STANDAARD ZK		  Emmer 	 6 kg

857680701500	 CITROENRASP STANDAARD ZK		  Emmer 	 15 kg

857680502000	 CITROENRASP STANDAARD ZK		  Bak	 20 kg

C E D R O  R A S P  E N  P U L P

CEDRO
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ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

505140390400	 SORBITOLPOEDER 	 4 x 500 gr	 Doos	 2 kg

505144390400	 SPEKSTEENPOEDER 	 4 x 550 gr	 Doos	 2,20 kg

550020390450	 HOOGGLANS 88%	 6 x 0,75 ltr	 Doos	 4,5 ltr

520002701000	 POMOKREM		  Emmer	 10 kg

671480301000	 VRUCHTENMUESLI		  Doos	 10 kg

550006700500	 STROOP CONFISEURS	 	 Emmer	 5 kg

550105400360	 CABOSTUIF SPUITBUS 	 6 x 300 ml	 Doos	 1,8 ltr

235438390600	 JELLEASY	 12 x 0,2 ltr	 Doos	 2,4 ltr

415592700300	 DAMCO DECORICE 		  Emmer	 3 kg

O V E R I G

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

440110720500	 BAKPOEDER EXCELSIOR		  Zak	 5 kg  

440110930500	 BAKPOEDER MANSCHOT	 	 Zak	 5 kg   

441130950350	 NOUGATINE HAZELNOOT, 20% hazelnoot	 Emmer	 3,5 kg  

441130920500	 NOUGATINE HAZELNOOT, 20% hazelnoot	 Zak	 5 kg  

441140150350	 NOUGATINE ZILVERMERK, 20% pinda		  Emmer	 3,5 kg  

441140111000	 NOUGATINE ZILVERMERK, 20% pinda		  Zak	 10 kg  

441140072000	 NOUGATINE ZILVERMERK, 20% pinda		  Zak	 20 kg  

441140410500	 DECORELLA HAZELNOOT		  Zak	 5 kg  

44013752000	 KROKANT HAZELNOOT 2% UTZ		  Zak	 20 kg

441140472000	 HAZELNOOT KROKANT, 8% hazelnoot UTZ	 Zak	 20 kg  

441150010400	 KROKANT BUTTERSCOTCH (gekarameliseerde suiker)	 Emmer	 4 kg  

441881062000	 VICTORIA AMANDELBESLAG		  Zak	 20 kg  

44070060	 NOTENMIX UTZ MB (van gebrande noten)	 Zak	 10 kg  

444751100650	 NOTENMIX EXOTICA		  Emmer	 6,5 kg  

44075002	 ROYAL GRANOLA		  Zak	 6 kg

D E C O R A ( T I E )

DECORA
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ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

60010401TA10	 APPELSTUKJES		  Doos	 10 kg

60291101TA10	 AARDBEIENSTUKJES		  Doos	 10 kg

600211101TA10	 SINAASAPPELSTUKJES		  Doos	 10 kg

0B010702CO115	 CRANBERRY’S 		  Doos	 11,34 kg

04090501ST10	 MULTI FRUIT SPECIAAL 	 	 Doos	 10 kg

V R U C H T E N  E N  N O T E N

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

03140401MA05	 DECO MAÏS 		  Doos	 5 kg

01420701UM10	 DECO MISTURA		  Doos	 10 kg

06500701UM75	 DECO RISO		  Doos	 7,5 kg

24171401UM10	 HAVERVLOKKEN		  Doos	 10 kg

04010704SC10	 SPELTVLOKKEN 		  Doos	 10 kg

04010304SC25	 SPELTVLOKKEN 		  Zak	 25 kg

41591404SC10	 ROTHKORN SPELTVLOKKEN SMALL		  Doos	 10 kg

D E C O R AT I E S

BAK SPECIAAL

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

04011302UM10	 FREE		  Doos	 10 kg  

11050001MA10	 MAX 		  Zak	 10 kg

B A K M I D D E L E N

16 | assortiment



ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

05331604SC20	 ALTKORN		  Zak	 20 kg

04060501HI25	 BELLAVITA		  Zak	 25 kg

00380701UM20	 CHEVETOGNE		  Zak	 20 kg

92001501UM10	 CHIPPER		  Zak	 10 kg

72021701UM20	 CORNUIT		  Zak	 20 kg

23050001MA20	 COURGE 		  Zak	 20 kg

08050001MA20	 CRUSTA		  Zak	 20 kg

00791801SC18	 EMMER OERKOREN		  Zak	 18 kg

20001101VA15	 GRAIN MAÏS		  Zak	 15 kg

02501201UM20	 GRAIN SPELT		  Zak	 20 kg

02501801UM20	 GRAIN SPELT PREMIUM		  Zak	 20 kg

18191401SC20	 HAVERGOUD		  Zak	 20 kg

05000704UM20	 HONING SPELT		  Zak	 20 kg

91041101UM20	 LOWCARB		  Zak	 20 kg

04050001UM20	 MAÏSANO 		  Zak	 20 kg

00000601VA20	 MAXIGRAIN  		  Zak	 20 kg

02050001MA20	 PROVENÇAL  		  Zak	 20 kg

20051301SC20	 PURE ROGGE		  Zak	 20 kg

00791502UM20	 QUINOETTE		  Zak	 20 kg

32000501BO20	 ROGGEMELANGE		  Emmer	 20 kg

34020501SC25	 SPELTBLOEM	 	 Zak	 25 kg

31140304SC20	 SPELT DONKER		  Zak	 20 kg

31320304SC20	 SPELT GROF		  Zak	 20 kg

19311704UM20	 SPELT SPECIAAL		  Zak	 20 kg

91520501SC25	 SPELTVOLKORENMEEL		  Zak	 25 kg

38000701BO20	 SUPRÊME MELANGE 		  Emmer	 20 kg 

05050001UM20	 TOMATO 		  Zak	 20 kg

00210501UM20	 TWISTER	 	 Zak	 20 kg

00200601UM20	 TWISTER GRAINS		  Zak	 20 kg

50201901DO25 	 ZEEZOUT TAVIRA		  Zak	 25 kg

00461901UM10	 DEEG&AAR 		  Zak	 10 kg

43220702UM10	 CHEEZIES MIX 		  Zak	 10 kg

17161105UM10	 QUARKOLINI 30%		  Zak	 10 kg

S P E C I A L I T E I T E N
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ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

400270602UM20	 BIO ALTAMURA		  Zak	 20 kg

11450902UM20	 BIO CHEVETOGNE		  Zak	 20 kg

25050302UM20	 BIO CRUSTA		  Zak	 20 kg

24050002UM20	 BIO MAÏSANO 30		  Zak	 20 kg

90250702UM20	 BIO MEERZADEN		  Zak	 20 kg

00270402UM20	 BIO MOUT		  Zak	 20 kg

00290402UM20	 BIO PROVENÇAL		  Zak	 20 kg

34020502SC25	 BIO SPELT BLOEM		  Zak	 25 kg

18290802SC25	 BIO TARWEBLOEM NATURA		  Zak	 25 kg

18191702MK25	 BIO TARWEMEEL NATURA		  Zak	 20 kg

00210502UM20	 BIO TWISTER		  Zak	 20 kg

05001302UM20	 BIO HONING SPELT		  Zak	 20 kg

52101002D10	 BIO PÉROLA RSPO	 	 Zak	 10 kg

B I O  B R O O D S P E C I A L I T E I T E N  ( S K A L  0 1 9 0 9 0 )

BAK SPECIAAL BIO

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

508000902AG01	 BIO BAKPOEDER		  Doos	 1 kg

50000702AG25	 BIO BAKPOEDER		  Zak	 25 kg

100000302AG05	 BIO GEDROOGDE GIST 20 x 500 gr		  Doos	 10 kg

32501102UM10	 BIO MAX		  Zak	 10 kg

34050202UM20	 BIO SOFT		  Zak	 20 kg

B I O  B A K M I D D E L E N  ( S K A L  0 1 9 0 9 0 )
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ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

78000002AG12	 BIOREAL GIST 		  Doos	 12 kg

01000402AG10	 BIO DESEMCULTUUR ROYAL	 12 x 1 kg	 Can	 10 ltr

01000402AG05	 BIO DESEMCULTUUR ROYAL 		 Can	 5 ltr

01000402AG30	 BIO DESEMCULTUUR ROYAL 		 Tank	 300 ltr

92000702AG10	 BIO LEVAIN		  Can	 10 ltr

99701202AG10	 BIO SPELT LEVAIN		  Can	 10 ltr

13001402BS10	 DESEM TRADITIONEEL		  Can	 10 ltr

11000901BO15	 MAILÄNDER		  Can	 15 kg

02131601BO25	 ROGGE AROMATIC		  Zak	 25 kg

( B I O )  C U LT U R E N  ( S K A L  0 1 9 0 9 0 )

ARTIKELNR.	 ARTIKELNAAM		  VERPAKKING

92501006UM10	 EASYBREAK KNUSPER		  Zak	 10 kg

11001006UM10	 EASYBREAK NUTS		  Zak	 10 kg

03001501UM10	 HAVER COOKIES		  Zak	 10 kg

53011301SC08	 SPELT POPS		  Zak	 8 kg

17191105UM10	 BIO DIAMOND SPELT ROYAL	 	 Zak	 10 kg

22631306UM10	 DIAMOND SPELT ROYAL		  Zak	 10 kg

04771706UM10	 DIAMOND NUMMER 5		  Zak	 10 kg

( B I O )  B A N K E T P R O D U C T E N  ( S K A L  0 1 9 0 9 0 )
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Royal Steensma

Hoofdkantoor
Galvanistraat 1, 8912 AX Leeuwarden
Postbus 351, 8901 BD Leeuwarden

Oostelijke Industrieweg 2, 8801 JW Franeker
Postbus 515, 8800 AM Franeker

Industrieweg 14, 3133 EE Vlaardingen
Postbus 22, 3130 AA Vlaardingen

Einsteinweg 12, 6662 PW Elst

Tel. 088 16 32 000
Fax. 088 16 32 002

info@steensma.com
www.steensma.com
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